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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
МИНИСТЕРСТВО ЗА ОБРАЗОВАНИЕ И НАУКА






И З Ј А В А



[bookmark: _GoBack]Јас, _____________________________________ родител-старател на ученикот ______________________________________ од __________________________ како субјект на лични податоци давам СОГЛАСНОСТ за обработка на личните податоци потребни при пријавување на Јавниот повик за доделување на парична награда за освоен златен, сребрен или бронзен медал на една од 15 меѓународни научни олимпијади (International Science Olympiad), на ученикот, наставникот кој му го предава предметот и на менторот кој го подготвувал ученикот за олимпијадата во                            учебната 2025/2026 година.                 
                                               

                                                                                  Изјавил родител – старател

								          ________________
                                                                                               (Име и презиме)
________________
                                                                                                                              (потпис)
                                                                                                 ________________
                                                                                                            (датум)
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